

关于贝莱德先进制造一年持有期混合型证券投资基金增加销售机构的公告
根据贝莱德基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与相关销售机构签署的协议,贝莱德先进制造一年持有期混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)基金名称:贝莱德先进制造一年持有期混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)基金代码:012564。现将相关情况公告如下:

景顺长城90天持有期短债债券型证券投资基金新增蚂蚁基金为销售机构的公告
根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与蚂蚁(杭州)基金销售有限公司(以下简称“蚂蚁基金”)签署的销售协议,自2022年9月8日起,新增蚂蚁基金销售景顺长城90天持有期短债债券型证券投资基金(以下简称“本基金”,基金代码:012564)。现将相关情况公告如下:

交银施罗德基金管理有限公司关于交银施罗德内核驱动混合型证券投资基金基金基金经理变更的公告
公告送出日期:2022年9月8日
1. 公告基本信息
基金名称:交银施罗德内核驱动混合型证券投资基金
基金代码:008507

沈阳萃华金银珠宝股份有限公司关于参加辽宁辖区上市公司投资者网上集体接待日的公告
证券代码:002731 证券简称:萃华珠宝 公告编号:2022-0157
沈阳萃华金银珠宝股份有限公司关于参加辽宁辖区上市公司投资者网上集体接待日的公告

华夏基金管理有限公司关于旗下部分上交所ETF新增山西证券为申购赎回代办券商的公告
自2022年9月8日起,华夏基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分上交所ETF新增山西证券股份有限公司(以下简称“山西证券”)为申购赎回代办券商。具体情况如下:

万家基金管理有限公司关于旗下公开募集证券投资基金更新招募说明书和基金产品资料概要的提示性公告
万家3-6年政策性金融债纯债债券型证券投资基金、万家瑞福纯债一年持有期混合型证券投资基金、万家瑞兴灵活配置混合型证券投资基金、万家新利灵活配置混合型证券投资基金及万家瑞兴18个月定期开放债券型证券投资基金等5只基金的更新招募说明书和基金产品资料概要全文于2022年9月8日在本公司网站(www.wjasset.com)和中国证监会基金产品资料网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露,供投资者查阅。

上海光大证券资产管理有限公司关于聘任投资理财助理的公告
因工作需要,公司聘任于光大阳光北上旭一个月持有期债券集合资产管理计划的投资理财助理。上述调整自公告之日起生效。特此公告。

圆信永丰基金管理有限公司关于圆信永丰弘阳股票型证券投资基金延长募集期的公告
圆信永丰弘阳股票型证券投资基金(以下简称“本基金”)原定募集截止时间为2022年4月2日,因受疫情影响,基金募集进度较慢,经中国证监会核准,现决定延长募集期。具体情况如下:

国泰基金管理有限公司公告
关于旗下部分证券投资基金增加C类基金份额、调整基金份额净值计算精度并修改基金合同的公告

国泰基金管理有限公司公告
关于旗下部分证券投资基金增加C类基金份额、调整基金份额净值计算精度并修改基金合同的公告

上海光大证券资产管理有限公司关于聘任投资理财助理的公告
因工作需要,公司聘任于光大阳光北上旭一个月持有期债券集合资产管理计划的投资理财助理。上述调整自公告之日起生效。特此公告。

圆信永丰基金管理有限公司关于圆信永丰弘阳股票型证券投资基金延长募集期的公告
圆信永丰弘阳股票型证券投资基金(以下简称“本基金”)原定募集截止时间为2022年4月2日,因受疫情影响,基金募集进度较慢,经中国证监会核准,现决定延长募集期。具体情况如下:

关于旗下部分证券投资基金增加C类基金份额、调整基金份额净值计算精度并修改基金合同的公告

为了更好地满足投资者的理财需求,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和基金合同约定,本基金管理人(以下简称“本公司”)经与各基金托管人协商一致,并报中国证监会备案,决定对旗下部分证券投资基金(以下简称“相关基金”)增加C类基金份额、调整基金份额净值计算精度,并相应修改基金合同的部分条款。现将相关事项公告如下:
一、涉及本次修改的基金名单
序号 基金名称
1 圆信永丰弘阳股票型证券投资基金(LOF)
2 圆信永丰价值优选灵活配置混合型证券投资基金(LOF)

1. 基金合同修改的主要内容
(一)增加C类基金份额
1. 基金合同增加C类基金份额,并相应增加C类基金份额的申购、赎回、转换、定期定额投资等业务。
2. 基金合同增加C类基金份额的基金代码,并相应增加C类基金份额的基金简称。
(二)调整基金份额净值计算精度
1. 基金合同调整基金份额净值计算精度,由原保留小数点后四位调整为保留小数点后五位。
(三)修改基金合同的其他条款
1. 基金合同修改基金份额净值计算精度,由原保留小数点后四位调整为保留小数点后五位。
2. 基金合同修改基金份额净值计算精度,由原保留小数点后四位调整为保留小数点后五位。

1. 基金合同修改的主要内容
(一)增加C类基金份额
1. 基金合同增加C类基金份额,并相应增加C类基金份额的申购、赎回、转换、定期定额投资等业务。
2. 基金合同增加C类基金份额的基金代码,并相应增加C类基金份额的基金简称。
(二)调整基金份额净值计算精度
1. 基金合同调整基金份额净值计算精度,由原保留小数点后四位调整为保留小数点后五位。
(三)修改基金合同的其他条款
1. 基金合同修改基金份额净值计算精度,由原保留小数点后四位调整为保留小数点后五位。
2. 基金合同修改基金份额净值计算精度,由原保留小数点后四位调整为保留小数点后五位。

1. 基金合同修改的主要内容
(一)增加C类基金份额
1. 基金合同增加C类基金份额,并相应增加C类基金份额的申购、赎回、转换、定期定额投资等业务。
2. 基金合同增加C类基金份额的基金代码,并相应增加C类基金份额的基金简称。
(二)调整基金份额净值计算精度
1. 基金合同调整基金份额净值计算精度,由原保留小数点后四位调整为保留小数点后五位。
(三)修改基金合同的其他条款
1. 基金合同修改基金份额净值计算精度,由原保留小数点后四位调整为保留小数点后五位。
2. 基金合同修改基金份额净值计算精度,由原保留小数点后四位调整为保留小数点后五位。

附:《圆信永丰价值优选灵活配置混合型证券投资基金(LOF)基金合同》修改对照表

附:《圆信永丰价值优选灵活配置混合型证券投资基金(LOF)基金合同》修改对照表

附:《圆信永丰价值优选灵活配置混合型证券投资基金(LOF)基金合同》修改对照表

附:《圆信永丰价值优选灵活配置混合型证券投资基金(LOF)基金合同》修改对照表

Table with 3 columns: 修改章节, 修改前, 修改后. Contains detailed contract amendments for the first fund.

Table with 3 columns: 修改章节, 修改前, 修改后. Contains detailed contract amendments for the second fund.

Table with 3 columns: 修改章节, 修改前, 修改后. Contains detailed contract amendments for the third fund.

Table with 3 columns: 修改章节, 修改前, 修改后. Contains detailed contract amendments for the fourth fund.